CÂMARA MUNICIPAL DE
PATOBRAN O

Câmara Munlelpal de Pato Branco

11111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 48912021

Data: 12/03/2021 - Horário: 14:51
Leglslallvo - REQ 186/2021

GABINETE VEREADOR ROMULO FAGGION - PSL

Excelentíssimo Senhor
Joecir Bernardi
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 186/2021

Requer ao Executivo Municipal, a inclusão no Programa

de Asfalto, as Ruas, Rosina Ortolan, Campo Seguro,

Natalino Dartora e Primo Lavezzo, no Bairro Fraron.

O vereador infra-assinado, Romulo Faggion - PSL, no uso de suas atribuições

legais e regimentais, requer ao Executivo Municipal, que através do Departamento

competente, realize a inclusão no Programa de Asfalto, as Ruas Rosina Ortolan, Campo

Seguro, Natalino Dartora e Primo Lavezzo, no Bairro Fraron.

O pedido justifica-se diante da demanda apresentada pela Comunidade, as

referidas ruas encontram-se em estado precário, sem condições de tráfego, tanto para os

veículos como para o transporte coletivo.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 12 de março de 2021 .

! Rua Arariboia, 491 , Ce ntro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
~' (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1523
18Jhttp://www.patobranco.pr.leg.br/ ve reado rromulo@pa tobranco.pr.leg.br